
Pientakaus helpottaa yrityksesi pankkilainan saamista. Jos 

vakuutesi eivät riitä, pankki voi hakea Finnveran pientakausta 

luottosi osittaiseksi vakuudeksi. Pientakaus perustuu Finnveran 

pankkien kanssa tekemään sopimukseen luoton takausjärjes-

telystä. Sopimus mahdollistaa pienten luottojen takaamisen 

riskinjaolla yhteistyössä pankkien kanssa. 

Sopimuksessa ovat mukana Nordea Pankki Suomi Oyj:n, 

Sampo Pankki Oyj:n, Aktia Pankki Oyj:n, Svenska Handelsbanken 

AB:n, Stadshypotek AB:n (julk), Suomen sivukonttoritoiminnan, 

Tapiola Pankki Oy:n, Säästöpankki Optian, osuuspankkien, Hel-

singin OP:n, paikallissäästöpankkien ja -osuuspankkien kont-

toriverkostot.

Pientakaus on tarkoitettu perustettaville tai alle 50 henkilöä 

työllistäville toimiville yrityksille. Voimme rahoittaa yritystoi-

mintaa lähes kaikilla toimialoilla; vain varsinainen maatilata-

lous, metsätalous ja rakennusliiketoiminnan perustajaurakointi 

jäävät rahoitusmahdollisuuksiemme ulkopuolelle.

Pientakauksen ehdot

Finnveran takausosuus voi olla enintään 60 % kuitenkin siten, 

että yhdelle yritykselle myönnettyjen pientakausten määrä voi 

olla enintään 85 000 euroa.

Taattavat rahoitusinstrumentit: velkakirjaluotto tai luotolli-

nen tili.

Vakuus: vastavakuudet ovat yhteisiä erityisvakuuksia, jotka 

jaetaan Finnveran ja pankin kesken vastuiden suhteessa. Pankki 

huolehtii vakuuksien järjestelyistä.

Takauksesta perittävät maksut: takausprovisio on 1,75 % p.a. 

takauksen määrästä. Lisäksi peritään toimitusmaksu. 

Hakeminen

Esitä luottohakemuksesi pankille. Pankki arvioi yrityksesi toi-

mintaedellytykset ja vastavakuuksiin liittyvät riskit ennen lainan 

myöntämistä. Pankki hakee yrityksen puolesta pientakauksen 

sähköisesti Finnverasta. 

Pientakauksen edellytyksenä on kannattava liiketoiminta ja 

riittävä omarahoitusosuus. Lisäksi edellytetään, että yrityksesi 

ja sen vastuuhenkilöiden luottotiedot ovat kunnossa.

Jos yrityksesi käyttämä pankki ei vielä ole mukana pien- 

takausta koskevassa sopimuksessa, voit ottaa yhteyttä 

lähimpään Finnveran aluekonttoriin vaihtoehtoisen vakuuden/

rahoituksen saamiseksi.

Pientakaus
– yrityksen luoton vakuudeksi

  Harkitsetko rahoituksen hakemista yrityksesi investointeja, käyttöpääomaa tai 
kehittämistä varten, mutta vakuutesi eivät riitä?

  Finnveran pientakaus voi olla ratkaisu rahoituksen saamiseen.

Finnvera Oyj, Valtakunnallinen vaihde 020 460 11, 

Puhelinpalvelu 020 690 782, www.fi nnvera.fi 

Aluekonttorit: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, 

Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Mikkeli, Oulu, Pori, 

Rovaniemi, Seinäjoki, Tampere, Turku, Vaasa

www.yrityssuomi.fi 

 1
0/

20
11


